
                                                                

 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Planaltina 

 

 

PORTARIA Nº 975, DE 19 DE ABRIL DE 2016 

 

    A DIRETORA – GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - INSTITUTO FEDE-

RAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 148, 

de 30 de janeiro de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 03 de fevereiro de 2015, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, Resolve: 

    

      Art. 1º Designar os servidores, abaixo identificados, para comporem a Comissão 

organizadora do Evento Conecta 2016 do IFB- Campus Planaltina. 

 

                             EVENTO CONECTA 

Coordenações Presidente: Adilson Jayme de Oliveira - Matrícula nº 1651636 

1-Transporte  

e Logística  

Hênio Delfino Ferreira de Oliveira (coordenador) - Matrícula nº 2189521 

Mirian Emilia Nunes da Silva - Matrícula nº 2055562 

Josivan da Silva Ferreira- Matrícula nº 1733381 

Alessandra Ferreira da Silva- Matrícula nº 1667974 

 

 

 

 

2-Estrutura Frederico Pinto da Silva (coordenador) - Matrícula nº 2626636 

Bélrica Alessandra Pereira da Silva Dantas- Matrícula nº 2065361 

Luciana Lima Ventura- Matrícula nº 1845946 

 

 

3-Atividades Lidiane Szerwinsk Camargos (coordenadora) - Matrícula nº 1828803 

Franclin Costa do Nascimento - Matrícula nº 47030 

Heloísa Alves Sousa Falcão - Matrícula nº 1774020  

Ivanete Alves de Santana Rocha - Matrícula nº 1733141 

Júlio Cesar Bertolucci Murad - Matrícula nº 1276245 

Karina Régia Machado Mota - Matrícula nº 2304170 

 

 

Art. 2º Esta portaria passa a vigorar a partir dessa data. 

 

Original Assinado 

Edilene Marchi 

Diretora-Geral do Campus Planaltina 

Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015. 

 

Publicada no BS/IFB, de 19.04.2016 


